
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、マイラン製薬（株）製造販売の標記品目について、このほどその包装形態を変更させていただく

ことになりました。何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げ

ます。 
平成２１年１２月 

現　　行　　製　　品 

分
　
包
 

● 分包及び個装ケース 

新　　包　　装　　品 

球形吸着炭「マイラン」細粒 表　1　2　3　4　5

品 

名 

変
更
内
容 

（分包） 
　　２gg×８４包 

● 医療事故防止対策に伴う販売名変更による分包 

　及び個装ケースデザインの変更 

（裏面もごらんください。） 

No.21-12

球形吸着炭細粒「マイラン」 

個
装
ケ
ー
ス
 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

１９７－７６５１３ 球形吸着炭細粒「マイラン」 Ｍ００３ＡＲＢ ３ （分包） 
２ｇ × ８４包 

出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 包　　　装 品　　　　　名 製 造 番 号 

平成２２年１月上旬 

● 本剤のかさ体積が変わりますが、分包・個装ケース 

　及び梱包ケース寸法は変わりません。 

・ ・ 



ＵＭ・１１６・１１６ＤＤ 

球形吸着炭「マイラン」細粒 裏　1　2　3　4　5

●新包装品には当分の間、下記のようなお知らせを添付致します。 

●個装ケースには当分の間、下記の表示を致します。 

◇球形吸着炭カプセル２００ｍgg「マイラン」につきましては、別途ご案内致します。 


